РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.04.2013 года № 250-р
О создании комиссии для контроля

за ходом подготовки к отопительному

периоду объектов жилищно-

коммунального хозяйства, энергетики

и социальной сферы Карталинского

муниципального района к работе в

отопительный период 2013-2014 годов

Для контроля за ходом подготовки и участия в проверке готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы Карталинского муниципального района к работе в отопительный период 2012-2013 годов,

1. Создать комиссию (штаб) в следующем составе:

Шулаев С.Н.

- глава Карталинского муниципального района,

председатель комиссии

Ломовцев С.В.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по строительству, жилищно-коммунальному

хозяйству, транспорту и связи, заместитель

председателя комиссии

Анисимова Л.В.

- инженер Управления строительства,

инфраструктуры и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Басарыгин В.П.

- начальник Управления строительства,

инфраструктуры и жилищно-коммунального

хозяйства Карталинского муниципального района

Губин С.В.

- начальник Магнитогорского территориального

отдела Уральского управления Ростехнадзора

(по согласованию)

2

Клюшина Г.А.

- заместитель главы Карталинского муниципального

района по социальным вопросам

Кошегулова Б.К.

- начальник Троицкого отдела Управления

«Государственная жилищная инспекция»

(по согласованию)

Попов В.А.

- начальник отдела по делам гражданской обороны

и чрезвычайным ситуациям администрации

Карталинского муниципального района

2. Ежемесячно проводить заседание комиссии (штаба) по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к осенне-зимнему периоду 2013-        2014 годов.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

 С.Н.Шулаев